Гпава
городского округа Котепьники

московской обпасти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

"46. /у. .{аЕх" 9зз-?/
г. Котелъники

Об утверждении плана контрольных мероприятий
в сфере бюджетных правоотношений отдела внутреннего

муниципЕtльного финансового контроля
на I полугодие 2020 года

"В соответствии с rтунктом 2.| Порядка осуществления отделом
внутреннего муницип€Lпьного контроля администрации городского округа.
Котельники Московской области полномочий по внутреннему муницип€шьному
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношенЙй, утвержденного
постановлением руководителя администрации городского округа Котелъники
Московской области от Z5.|2.20I4 Ns276-ПР распоряжаюсь:

,,1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела внутреннего .

муниципЕtльного финансового контроля в сфере бюджетньIх правоотношен ий на
I полугодие 2020 года согласно приложения к настоящему распоряжению.2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте
администрации городского округа Котелъники Московской области в
информационно-телекоммунЙкационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.А. Булгаков

F,qа:,",чк {:Tlr]:l :с i"i{}r'lжЁlrt аци{}fi Ё,i'r.}{{J

003700

План
контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений

отдела внутреннего муниципаJIьного финансового контроля
на I полугодие 2020 года.

Приложение

утвЕр)tдЕн
Распоряжением главы
городского округа Котельники
московской области

оrДб,.t,t -дс.{g J\ъ 9ЪЪ-Qт

Начальник отдела внутреннего
муниципаJIьного финансового контроля

Jф
лlп

наименование
проверяемой
организации

Вид
контрольного
мероприятия

Срок
проведения

контрольного
мероприятия

Тема контрольного
мероIIриятия

1 2 J 4 5

1 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное

учреждение детский
сад "МАРГАРИТКА"

городского округа
котельники

московской области

Выездная
проверка

Февраль-март
2020r.

Проверка использования
средств бюджета городского

округа Котельники,
предоставJU{емых в виде
субсидии на выполнение

муниципального задания в
20I9 году.

2. Муниципальное
автономное

учреждение культуры
городского округа

котельники
московской области

"культурныЙ
комплЕкс

"котЕльники"

Выездная
проверка

Май-июнь
2020r.

Проверка исцользованиrI
средств бюджета городского

округа Котельники,
предоставляемьIх в виде
субсидии на выIIолнение

муниципального задания в
2019 году.

Поляков